08.492.795/0001-04, sediada na Avenida Luiz Gonzaga, nº 967 –
Centro – Ipanguaçu/RN.
CONTRATADA: I  Z DE SOUZA SERVIÇOS CONTABEIS –  CNPJ:
05.880.342/0001-67, Sediada na Avenida Senador João Câmara, nº
540 – Andar 1, Sala A – Centro – Assu/RN.

VALOR GLOBAL:  R$:  43.800,00 (quarenta e  três  mil  oitocentos
reais)
VIGENCIA DO CONTRATO: 04/03/2026 a 03/03/2027
OBJETIVO:  CONTRATAÇÃO  DE  PESSOA  JURIDICA  PARA  A
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE DIGITALIZAÇÃO, INDEXAÇÃO E
GERENCIAMENTO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS DIVERSOS,
COMPREENDENDO A CONVERSÃO DE ARQUIVOS FÍSICOS PARA